LEI MUNICIPAL Nº 2336
Inclui artigo na Lei Municipal nº 2.327/27, de 28
de julho de 1970 e dá outras providencias:

LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - Fica incluído na Lei Municipal nº 2.327/70, de 28

de julho de 1970. um artigo 2º com a seguinte reduçπo:
ARTIGO 2º - Para atender as despesas autorizadas pelo artigo 1º,
fica aberto no orçamento do Município um credito especial de Cr$
120.000,00 ( cento e vinte mil cruzeiros), sob a rubrica 3210/64
- auxilio Associaçπo Carazinhense pró-ensino superior.

Art. 2º - Os artigos 2º e 3º - da Lei municipal nº 2327/70,
de 28 de julho de 1970, passam a vigorar como artigos 3º e 4º -
respectativamente.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrario esta Lei
entrara em vigor na data de sua publicaçπo
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO EM 20 DE AGOSTO DE
1970.

a)LORENO A. GRAEFF
Prefeito Municipal
a)HÉLIO DA ROCHA

Secretário

1